
BOGOSLUŽ NI RED 

Maš e, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), še oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Ž UPNIJE S KOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka. Odgovarja Matej 
Naštran, z upnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-poš ta: zupnija.škofja.loka@rkc.ši | 
| Spletna štran: http://zupnija-škofja-loka.rkc.ši | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: MED TEDNOM PO SVETI MAŠI oz. po češčenju Najsvetejšega (v ponedeljek in c etrtek). | 
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9. 6. 
2 0 2 4  
NEDELJA 

 

10. NEDELJA MED 
LETOM 

 

Primož in Felicijan, muč. 

700  

800  

1000  

 

-za z upljane in dobrotnike  
+Francka in Branka Demš ar  
++štarš i Boz nar in Lojzka Ješenovec  
+Tonc ka Friš kovec  

10. 6., pon. Bogumil, škof 1900  +Marica Pirc in štari štarš i; +Ivan S krjanc, obl. 
11. 6.,  
torek BARNABA, apostol 

700  

1900  
-po namenu (S )  
+Emil Pivk, 30. dan  

12. 6.,  šre. Eskil, mučenec 1900 +Marica Boz nar; -v zahvalo (M) 
13.  6.,  c et. Anton Padovanski, škof 1900 ++Strojan; +Oto in Milka Gaber  

14. 6.,  petek Valerij in Rufin, mučenca 1900  ++štarš i Ogrinc; +Nejko Tavc ar, obl. 
+Stanišlav Mrak, obl.  

15.  6.,  
šobota 

Vid, mučenec 
700  

1900 
-za mir v druz ini (A) 
+Angela Dolinar 

16. 6. 
2 0 2 4  
NEDELJA 

 

11. NEDELJA MED 
LETOM 

 

Beno, škof 

700  

800  

1000 

-za z upljane in dobrotnike  
++štarš i in brat Rupar (Sv. Andrej); +Janez Brelih, obl. 
+Joz e Dolenc in Dominik Mac ek, obl. 

17. 6., pon. Albert, duhovnik 1900 +Jakob Debeljak, obl.; -za zdravje (B)  

18. 6., tor. 
Marko in Marcelijan, 

mučenca 

700  

1900  

-po namenu 
+S tefka Mravlja, 30. dan; +Vinko S ubic  

19. 6.,  šreda Nazarij, škof 1900  +Joz e in Marija Bertoncelj; +Alojzija Koš enina  
20.  6.,  c et. Silverij, papež 1900  +Jakob Rajš ek; +Antonija Oblak, obl. 
21.  6.,  
petek Alojzij, redovnik 1900 

+Tonc ka in Mira Debeljak 
+Primoz  S ink, obl.; +Janez S ink  

22. 6.,  
šobota 

Tomaž More in Janez Fisher, 
mučenca 

700  

1900 
-po namenu 
++Buh in Unetic ;  +Alojzija Stanonik  

23. 6. 
2 0 2 4  
NEDELJA 

 

12. NEDELJA MED 
LETOM 

700  

800  

1000 

-za z upljane in dobrotnike  
+Janko Bergant; +Anton Dobrajc  
+Ivana S ubic, obl. in šorodniki S ubic  

24. 6., pon. ROJSTVO JANEŽA KRSTNIKA 1900 
-po namenu za druz ino (J); +Slavica Koplan, obl. 
+Janez Koz uh, obl. (Okrš lan) 

25. 6., torek 
Viljem, opat 

DAN DRŽAVNOSTI 

700  

1000 
1900  

-po namenu 
Sv. Ožbolt: -za domovino (zaobljubljena) 
+Matej Cergol Stanonik; ++štarš i, Janez in Jani Trdina 

26. 6.,  šreda Ciril Aleksandrijski, c. uč. 1900  +Metod C emaz ar, obl.; -v zahvalo  
27.  6.,  c et. Ema Krška, kneginja 1900  ++Blaznik in Tuš ar; -za ozdravitev notranjih ran (M) 
28.  6., petek Irenej, škof in mučenec 1900 +Joz e Tavc ar, obl.; +Vinko in Ivanka Pivk 

29. 6.,  
šobota 

PETER IN PAVEL 
slovesni praznik 

800  

900  

1900 

+Peter Bernik 
Bodovlje: -v c ašt šv. Petru; +Ivan, Ivo in Nez ka Žiherl 
+Peter Pokorn, št., obl. 

30. 6. 
2 0 2 4  
NEDELJA 

 

13. NEDELJA MED 
LETOM 

700  

800  

1000 

-za z upljane in dobrotnike  
+štari ata, ata in šin Pavle Kriz nar  
-v zahvalo in za blagošlov v zakonu  

ŽUPNIJSKA KARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-poš ta: karitaš.škofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

    BOŽJA BESEDA JE LUČ NA 
MOJI POTI  

 
 
 

IZBERI ŽIVLJENJE 
'Glej, danes sem položil predte življenje in srečo, 
smrt in nesrečo, ko sem ti danes zapovedal, da 
ljubi Gospoda, svojega Boga, da hôdi po njegovih 
poteh in izpolnjuj njegove zapovedi, zakone in 
odloke. Tako boš živel in se množil, in Gospod, 
tvoj Bog, te bo blagoslavljal v deželi, v katero 
greš, da jo vzameš v last.  
Če pa se tvoje srce obrne in ne boš poslušal in 
se boš dal zapeljati, da bi se priklanjal drugim 
bogovom in jim služil, vam danes naznanjam, 
da boste gotovo uničeni; ne boste podaljšali 
dni v deželi, v katero greš, / … / da jo vzameš v last.  
Nebo in zemljo kličem danes za pričo proti 
vam: predložil sem ti življenje in smrt,  
blagoslov in prekletstvo.  
Izberi torej življenje, da boš živel ti in tvoj    
zarod, tako da ljubiš Gospoda, svojega Boga, 
poslušaš njegov glas in se ga držiš.  
Kajti v tem je tvoje življenje in dolgost tvojih 
dni, ki jih smeš preživeti v deželi, za katero je 
Gospod prisegel tvojim očetom, Abrahamu, 
Izaku in Jakobu, da jim jo bo dal.' (5 Mz 30,15-20) 

Jezus nas tudi v tednih in mesecih, 
ki so pred nami, nagovarja in 
vabi: 'Hodi za menoj!'  
 

Kako se bomo odzivali na njegova 
povabila?  
Bomo ostali povezani z Njim 
tudi v času dopustov in počitnic?  
 

Ko nam je kaj pomembno, iščemo 
možnosti, sicer pa izgovore.  
 

Jezus nas bo tudi v tem času pouče-
val v Božji besedi, krepil v molitvi, 
ter nas povezoval z darom bližine 
v  sveti maši. 
 

                                           ~  ~  ~             ~  ~  ~          ~  ~  ~ 
 

Pred nami pa bo tudi nekaj 
možnosti za romanja: 
 

- v soboto, 13. julija, k  Mariji 
k Novi Štifti.  Vabljeni! 
 

- v nedeljo, 4. avgusta, bo 
blagoslov KOLESARJEV in 
KOLES na Sv. Ožboltu pri 
sveti maši ob 10. uri. 
 

- v soboto, 10. avgusta,       
tradicionalno ŽUPNIJSKO PEŠ 
ROMANJE NA BREZJE. 

https://hozana.si/


10. NEDELJA MED LETOM 

 
 

⚫  URADNE URE so MED TEDNOM PO SVETI MAŠI oz. po češčenju 
Najsvetejšega (ob ponedeljkih in c etrtkih pol ure po maš i) v zakristiji. 

 

⚫ Bog povrni všem, ki šte z molitvijo na praznik Svetega Reš njega Teleša in 
Krvi ter pri procešiji pokazali švojo ljubezen in hvalez nošt Jezušu, ki je med 
nami in z nami v šveti Evharištiji. Bog lonaj tudi všem, ki šte šodelovali 
na ulic nem mišijonu na praznik Srca Jezušovega. 
 

⚫ V šoboto, 15. junija, bo narodno romanje 

bolnikov, invalidov in starejših na Brezjah. 
Ob 10h bo šveta maš a ki jo bo vodil ljubljanški 
nadš kof Stanišlav Žore, pred maš o pa škupna 
molitev roz nega venca in priloz nošt za špoved.  
Ža avtobusni prevoz iz Škofje Loke še 
prijavite c im prej ge. Tonc ki 030 661 698. 

 

⚫ V nedeljo, 16. junija, bo pri sveti maši ob 10. uri zahvalna maša za 

letošnje veroučno in šolsko leto. Sodelujete veroukarji 9. razreda. 
Verouc enci to nedeljo vrnite špric evala. 
 

⚫ V nedeljo, 16. junija, bo ob 19. uri                
v cerkvi Ž aloštne Matere Boz je (S pitalški)     
na Lontrgu koncert otroš kega pevškega zbora 
Iškrice. Lepo vabljeni.     
 

⚫ Do 19. junija še lahko prijavite na SREČANJE ZAKONSKIH JUBILANTOV, ki 
bo v nedeljo, 30. junija. Prijavnice dobite v cerkvi in na špletu.     
 

⚫ ŽBIRAMO prijave za ROMANJE K NOVI ŠTIFTI pri Gornjem Gradu, ki 
bo v šoboto, 13. julija. Vec  informacij na oglašni deški in na špletu. 
 

⚫  Starš i lahko prijavite otroke na ORATORIJ, ki bo potekal v naš i z upniji 
od 19. do  23. avgušta. Prijavnice šo na voljo v cerkvi in na špletni štrani z upnije.     

Ž upnijška Karitaš ZBIRA UČBENIKE IN ŠOLSKE POTREBŠČINE.    
Lahko jih oddate v z upnijški in kapucinški cerkvi.  Bog vam povrni. 

11. in 12. NEDELJA MED LETOM  

      
⚫ V nedeljo, 23. junija, bodo pri nedeljških švetih maš ah med 
nami sodelavci tednika Družina. Po švetih maš ah še bošte 
lahko z njimi tudi pogovorili. 
   

⚫ V torek, 25. junija, bo DAN DRŽ AVNOSTI. Ob 10. uri bo na Sv. Ožboltu 
sveta MAŠA ZA DOMOVINO. Pridite (vabljeni z zaštavami), 
da prošimo in molimo za naš o domovino -           
za poš tenošt, razumevanje, mir in  Boz ji blagošlov.   
Izobešimo šlovenško zaštavo in molimo za domovino.  
 

⚫ V petek, 28. junija, bo ob 19.45 v z upniš c u šrec anje SKUPINE ŽA 
DUHOVNO RAST ob Boz ji Bešedi. Dobrodoš li. 
 
 

⚫ V soboto, 29. junija, bomo obhajali slovesni praznik 
apostolov Petra in Pavla. Povabljeni k šveti maš i ob 8. 
uri, ob 9. uri pa bo praznic na šveta maš a tudi v Bodovljah.  
 

Ob 9. uri bo v ljubljanški štolnici posvečenje letoš njega edinega 
ljubljanskega novomašnika Matjaža Vente iz z upnije Dob. 
 

V Kopru bošta (ob 17. uri) pošvec ena Luka Jesenko iz z upnije 
Godovic  in  Mel Kovic iz z upnije Miren pri Gorici. Ža šalezijanško škupnošt bo v 
Novem meštu (28. 6. ob 18. uri) pošvec en Gregor Markeljc iz z upnije S etrupert. 
 

Letoš bodo brez novomašnika v š tirih šlovenških š kofijah. S tevilo duhovnikov 

še naglo manjš a, šaj štarejš i umirajo, bogošlovcev pa je malo. Povabljeni   

k okrepljeni molitvi za duhovne poklice, ter da z zgledom otrokom in 

mladim privzgajate špoš tovanje ter z ivo ljubezen do Boga in Cerkve. 
 

⚫ V nedeljo, 30. junija, bo v naš i z upniji srečanje za 
zakonske jubilante - pri šveti maš i ob 10. uri in nato 
š e kratko druz enje v z upniš c u. 

 

 

⚫ Med poc itnicami je zelo lepa štvar, ki jo lahko naredimo za švojo duš o, 

udelez ba na duhovnih vajah.  Ob c ištem šrcu ter podarjenem c ašu za prijatelje 

in Boga, bodo poc itnice prava šproštitev in okrepitev 

teleša in duha. Seveda pa je potrebno za z ivljenje (tudi 

duš o) škrbeti tudi redno - všako jutro in vec er, ko 

še v molitvi obrnemo na angela varuha, nebeš ko Mati 

Marijo in ljubega Boga ter mu tudi š e na druge nac ine              

pokaz emo švojo vero in hvaležnost.  

9. 6. 2024 

 

16. in 23. 6. 2024 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA 
 
 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 
-13. junij: ZA MLADE 
-20. junij: ZA DOMOVINO 
-27. junij: ZA DRUŽINE. 

 
 

https://zupnija-skofja-loka.rkc.si/wp-content/uploads/2024/06/ZAKONSKI-JUBILANTI-2024-A5-vabilo.pdf
https://zupnija-skofja-loka.rkc.si/
https://zupnija-skofja-loka.rkc.si/wp-content/uploads/2024/06/Prijavnica-Oratorij-2024.pdf
http://semenisce.si/bogoslovci/
https://www.druzina.si/storage/app/media/Pop-up/Duhovne%20vaje%202023_popravljeno.pdf

